
Na podstawie uchwały nr 1/2024 Komisji Wyborczej Okręg nr 4 z dnia 9 stycznia 2024 r. 

o przeprowadzeniu wyborów systemem urn, poniżej publikujemy pisemne uzasadnienia 

woli kandydowania, przesłane przez kandydatów zgłoszonych do głosowania do 

Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów w grupie pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi na kadencję 2024-2028 - do dnia 19 stycznia 2024 r. do godz. 14.00. 

przekazane zostały dwa uzasadnienia tj. p. Pawła Jędrzejewskiego i p. Jakuba 

Kulpy. 

 

Paweł Jędrzejewski 

Nazywam się Paweł Jędrzejewski. Pracuję na Uniwersytecie Wrocławskim od ponad 

14 lat, podczas których miałem zaszczyt uczestniczyć w budowie nowego gmachu 

Biblioteki Uniwersyteckiej, pełniąc funkcję inspektora nadzoru, później nadzorować 

utrzymanie tego obiektu w sprawności technicznej a w kolejnym okresie 

współtworzyć i kierować działem technicznym, obejmującym wszystkie budynki i 

teren Kampusu Grunwaldzkiego. Aktualnie pełnię funkcję kierownika Działu 

Utrzymania Majątku. 

W okresie poprzedzającym zatrudnienie na uniwersytecie pracowałem w firmach 

prywatnych, które rządzą się innymi prawami. Praca na uniwersytecie, 

finansowanym z pieniędzy publicznych, wymagało generalnej zmiany w podejściu 

do wykonywania swoich zadań. Pozytywne doświadczenia zdobyte w firmach 

prywatnych staram się od lat przenosić na naszą uczelnie, w obowiązujące na niej 

rygory i zasady. Nie zawsze zdrowe zasady. Nie jest to zadanie łatwe, jednakże w 

niektórych przypadkach okazało się być możliwe. 

Podejmując decyzję o oddaniu głosu na jednego z kandydatów na Rektora 

kierował się będę ich stanowiskiem i dotychczasowymi osiągnięciami w zakresie: 

- uproszczenia rozrosłych procedur związanych z zamówieniami publicznymi, 

umożliwiającego sprawne zakupy produktów i usług o wysokiej jakości, w ramach 

obowiązującego prawa,  

- wprowadzenia uczciwego systemu wynagradzania pracowników, nie każdemu po 

równo ale z uwzględnieniem zaangażowania w pracę, posiadanego doświadczenia i 

zdobytych uprawnień, 

- tworzenia godnych warunków pracy dla pracowników, w tym jakby 

zapomnianych przez system, pracowników zadaniowych z wieloletnim 

doświadczeniem, 

- przyznawania środków na modernizację i zakup niezbędnych narzędzi pracy, bez 

względu na to czy ma to być nowoczesna i bezpieczna wiertarka, szybki komputer 

czy łatwy w obsłudze program. 

Zachęcam do uczestnictwa w wyborach.  

Być może zechcecie oddać swój głos na mnie ;) 

Pozdrawiam. 
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Jakub Kulpa 

Wrocław, dnia 12 stycznia 2024 r. 

Szanowni Państwo, 

 

Zgłaszam swoją kandydaturę na elektora w najbliższych wyborach Rektora  

w Uniwersytecie Wrocławskim i proszę o oddanie na mnie głosu.  

Jestem pracownikiem Uniwersytetu Wrocławskiego od 2003 r. aktualnie zastępcą 

kierownika Działu Spraw Pracowniczych. Od 2017 r.  pełnię funkcję oddziałowego 

społecznego inspektora pracy. 

Zdecydowałem się kandydować na elektora – reprezentanta administracji centralnej  

w okręgu wyborczym nr 4, właśnie ze względu na moje ponad 20-letnie 

doświadczenie w pracy w naszej Uczelni. Powierzane mi są zadania wymagające 

dokładości i staranności, dotyczące tematów trudnych i wrażliwych. Zawsze działam 

z należytą starannością i dochowaniem tajemnicy służbowej. Często z własnej 

inicjatywy podejmuję się zadań znacznie wykraczających poza moje podstawowe 

obowiązki służbowe, wymagających niestandardowych działań.  Pracownicy Uczelni 

zwracają się do mnie z pytaniami i sprawami wiedząc, że chętnie pomogę w ich 

rozwiązaniu. Myślę, że cieszę się ich zaufaniem przy załatwianiu czasami bardzo 

trudnych spraw zawodowych, a niejednokrotnie i delikatnych spraw osobistych.  

Dodatkowo niektóre moje obowiązki służbowe wymagają współpracy z inistytucjami 

zewnętrzymi krajowymi i zagranicznymi, co wiąże się z poznaniem przepisów 

prawnych innych krajów. Zawsze ta współpraca przebiega w sposób prawidłowy. W 

zespole moich współpracowników, jak i również pracowników innych jednostek 

organizacyjnych UWr. jestem postrzegany jako osoba bezkonfliktowa, pogodna i 

wzbudzająca zaufanie. 

Szanowni Państwo, będę bardzo wdzięczny za każdy oddany głos, godnie będę 

reprezentował społeczność administracji centralej, w jakże ważnym wydarzeniu 

jakim są wybory Rektora naszej Uczelni. 

 


